Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение городского округа Тольятти
«Школа № 43 имени Героя Советского Союза Д.Н. Голосова»

445036, г. Тольятти, б-р Курчатова, д. 15, тел.: 32-74-01, факс: 32-74-31, e-mail: school43(a).edu.tgl.ru

ПР И КА З

17.07.2024r № 253

О зачислении в МБУ «Школа № 43»
В целях исполнения Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в Российской
Федерации» в части обеспечения прав граждан на получение общедоступного, бесплатного
общего образования, приказа Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 № 458 «Об
утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования» (в редакции от 30.08.2023) и в
соответствии с приказом Департамента образования администрации г.о. Тольятти от 21.02.2024 №
49-пк/3.2 «Об организации приема детей в первые классы муниципальных бюджетных
общеобразовательных учреждений городского округа Тольятти в 2024году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав обучающихся 1-го класса на 2024-2025 учебный год:

№ п.п. Номер
1. 36440/C3/2407108963
2. 36440/C3/2407171581

^Директор И.С. Сергеева

В дело № 01-15 за 2024 год
Делопроизводитель

Костина И.П.
31.07.2024